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Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 ERP'ye Entegre Olan Fişler İçin Sağ 
Tuş ile "Entegrasyon Detayları" 
Bilgisinin Görüntülenmesi

Stok fişi formlarına, entegre edilen fişlerin kontrolü için "Entegrasyon Detayları" 
adında açılır menü eklenmiştir. Bu menüye tıklayınca açılan "Log Detayı" 
ekranında fişin entegrasyon durumu ile ilgili atılan kayıtlar görüntülenebilir.

2 Stok Fişinden Emir Fişi Çağrıldığında 
Emir Fişi Miktar Alanı Yerine Emir 
Fişinin Kalan Miktarının İkinci Stok 
Fişinde Gösterilmesi

Giriş, çıkış ve transfer işlemlerinde, emir fişinin kısmi karşılanması sonucu aynı 
emir tekrar kullanıldığında, satırlarda toplam miktarın değil kalan miktarın 
gösterilmesi sağlanmıştır.

3 j-Platform İçin Toplu Kayıt 
Aktarımının Desteklenmesi

j-Platform'dan WMS Platform'a toplu entegrasyon ile kayıt aktarımı 
sağlanmıştır.

4 j-Platform Faturalarının WMSP'a 
Aktarımının Yeni Yapıya Göre 
Düzenlenmesi

j-Platform'dan WMS Platform'a satınalma ve satış faturalarının entegre edilmesi 
sağlanmıştır. j-Platform'da ilgili fatura onaylandıktan sonra, LCN'ye 
TransactionType 2 olacak şekilde LOBOInvoice ve MMBOSlip kayıtları atılarak 
faturaya bağlı irsaliye fişlerinin de WMSPlatform'a entegre edilmesi sağlanmıştır.

5 j-Platform İrsaliyelerinin WMSP'a 
Aktarımının Yeni Yapıya Göre 
Düzenlenmesi

j-Platform'dan WMS Platform'a satınalma ve satış irsaliyelerinin entegre edilmesi 
sağlanmıştır.

6 e-İrsaliye Sürecinin Tiger ERP 
Entegrasyonunda Desteklenmesi

WMS Platform uygulaması, Tiger e-İrsaliye entegrasyonunu destekleyecek şekilde 
geliştirilmiştir.

7 Serili Malzemeler İçin SLTRANS İçinde 
O Seriye Ait Stok Miktarı Sıfırsa 
İşleme SERILOTN Tablosunda Seri 
Tanımını Oluşturmadan Devam 
Edilmesi Talebi

Serili malzemeler için SLTRANS tablosunda o seriye ait stok yoksa, giriş işleminde 
LG_XXX_XX_SERILOTN tablosunda kayıt oluşturulmadan giriş işleminin yapılması 
sağlanmıştır.

İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Mobil Uygulamada Adresler Arası Palet 
Transferi Yapıldığında Oluşan Fişin 
Backoffice'te Doğru Şekilde Gösterilmesi

WMS Platform mobil uygulamada, paletler arası transfer işlemi sonucu 
oluşan fişlerin BackOffice uygulamasında düzgün şekilde gösterilmesi 
sağlanmıştır.

2 Yeterli Stok Olduğu Halde Takipli Malzemenin 
Çıkış (Toptan Satış) İşleminde Alınan Uyarının 
Engellenmesi

Yeterli stok olduğu halde, çıkış stok fişi düzenleme modunda açılıp 
herhangi bir değişiklik yapılmadan "Kaydet" butonuna basıldığında alınan 
uyarı engellenmiştir.

3 1.08.00.00 Versiyonunda Firma Tanımı 
Yapılmasının Sağlanması

1.08.00.00 versiyonunda ERP tanımı yapıldıktan sonra firmanın da başarılı 
bir şekilde eklenmesi ve buna ait firma parametrelerinin LCNRecordType 
tablosuna aktarılması sağlanmıştır.

Organizasyonel birimler açısından birbirine bağlantılı kayıtlar olduğu için 
(işyeri, depo, fabrika) bu kayıtların aktarımı sırasında ilk turda uyarı 
alınabilir. Ancak entegrasyonun ilk turu tamamlandıktan sonra, bir 
önceki adımda uyarı verip entegre edilemeyen tüm kayıtların WMS 
Platform'a aktarımı sağlanmaktadır.



4 Tiger'dan Talep Fişi Satırlarının Aktarılması 
Talebi

1.08.00.00 versiyonunda talep fişi satırlarının aktarımı sağlanmıştır.

5 Netsis Entegrasyonunda İkinci Şube 
Eklendiğinde Uyarı Alınmasının Engellenmesi

WMS Platform - Netsis entegrasyonunda ikinci şubenin de başarılı bir 
şekilde eklenmesi sağlanmıştır.

6 Log Detayı Ekranındaki Düzenlemeler WMS Platform BackOffice uygulamasında "Log Detayı" ekranında görsel 
düzenlemeler yapılmıştır.

7 Script Ekranındaki Butonların Düzeltilmesi WMS Platform uygulamasının script ekranında görsel düzenlemeler 
yapılmıştır.
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